
 

 

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по социальной, демографической политике и здравоохранению  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

 

от 18.10.2013  № 2 
 

 

О проекте закона Ярославской области  

«Об установлении величины прожиточного  

минимума для детей  в Ярославской области  

на 2014 год в целях осуществления ежемесячной  

денежной выплаты на третьего и последующих детей» 

 

 

Рассмотрев проект закона «Об установлении величины прожиточного 

минимума для детей  в Ярославской области на 2014 год в целях осуществ-

ления ежемесячной денежной выплаты на третьего и последующих детей», 

внесенный Губернатором Ярославской области, комитет решил: 
 

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Закон Яро-

славской области «Об установлении величины прожиточного минимума для 

детей  в Ярославской области на 2014 год в целях осуществления ежемесяч-

ной денежной выплаты на третьего и последующих детей». 

2. Внести в Ярославскую областную Думу проекты постановлений по 

данному вопросу (прилагаются). 
 

 
 

 

Председатель комитета                                                 Л.Ю. Ушакова                         
 


